MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAPÁ

PORTARIA Nº 2, DE 8 DE JANEIRO DE 2020

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO AMAPÁ, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria PGR/MPF nº 994/2019,

bem como pelo artigo 56 do Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado

pela  Portaria PGR/MPF n.º 357/2015, e com fulcro na  Portaria PR/AP nº. 1, de 7 de janeiro de

2020, publicada no Diário Oficial da União nº. 5, de 8 de janeiro de 2020, Seção 2, página 40,

resolve:

Art.  1º  Nomear  FLÁVIA MONIK DE LIMA SERRÃO LOBATO,  Bacharel  em

Direito, para exercer o cargo em comissão de Assessora - Nível II (CC-2), vinculado ao Gabinete do

Procurador da República da Procuradoria da República no Município de Laranjal do Jari.

PABLO LUZ DE BELTRAND

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília-DF, 9 jan. 2020. Seção 2, p. 33

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188729/PT_PGR_MPF_2019_994.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/195551/DOU2_20200109.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/195551/DOU2_20200109.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/195551/DOU2_20200109.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/195551/DOU2_20200109.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/195551/DOU2_20200109.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-oficial-da-uniao-1/2020/dou2_2020_01_08.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-oficial-da-uniao-1/2020/dou2_2020_01_08.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=3&isAllowed=y